СОГЛАСОВАНО:	УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель Председателя	Председатель постоянного
Думы города	комитета Думы города
А.И. Савенков	по бюджету, налогам,
	финансам и имуществу
« » 2008г.	Р.А. Караяков
	« »2008г.

ПЛАН

работы постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу на 2-ое полугодие 2008 года

СЕНТЯБРЬ

1. О выполнении постановления Председателя Думы города Сургута от 09.01.2009 № 1 (в соответствии со ст. 38 «Протокольное поручение Думы» Регламента Думы города).

(внесено депутатом Думы города Краснояровой Н.А., перенесен с июня 2008 года по письму Главы города от 09.06.288 вх. № 18-01-854/08)

2. О разработке критериев целесообразности, обоснованности, эффективности использования бюджетных средств на материально-техническое снабжение и проф. подготовку работников органов местного самоуправления.

(внесено депутатом Думы города Кузой Р.Р.)

3. О внесении изменений в решение Думы города от 27.12.2007 № 322-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год».

(внесено заместителем Председателя Думы города Савенковым А.И.)

ОКТЯБРЬ

1.О внесении изменений в решение Думы города от 27.12.2007 № 322-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год».

(внесено заместителем Председателя Думы города Савенковым А.И.)

НОЯБРЬ

- 1. О бюджете городского округа город Сургут на 2009 г. и плановый период 2010-2011 годы.
- 2. О внесении изменений в решение Думы города от 27.12.2007 № 322-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год».

(внесено заместителем Председателя Думы города Савенковым А.И.)

ДЕКАБРЬ

1. О внесении изменений в решение Думы города от 27.12.2007 № 322-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год». (внесено заместителем Председателя Думы города Савенковым А.И.)